



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

LC HOLDING RIBE APS

ÅRSRAPPORT

2014

8. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2015

Lone Christiansen

CVR-NR. 31 16 26 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LC Holding Ribe ApS Farupvej 14 6760 Ribe
	CVR-nr.: 31 16 26 96 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Christiansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Jyske Bank, Ribe

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier, foretage investeringer i øvrigt og ligartet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør før skat kr. -10.698, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.395.604 og en egenkapital på kr. 1.353.893.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 kr.
BRUTTOTAB		-36.259	137.668
Af- og nedskrivninger.....		-14.453	-89.479
DRIFTSRESULTAT		-50.712	48.189
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		35.256	31.650
Andre finansielle indtægter.....		707	28.393
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-2.493	-16.328
Andre finansielle omkostninger.....		-1.656	-915
RESULTAT FØR SKAT		-18.898	90.989
Skat af årets resultat.....	1	8.200	-30.175
ÅRETS RESULTAT		-10.698	60.814
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	200.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-210.698	-139.186
I ALT		-10.698	60.814

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		12.335	26.788
Materielle anlægsaktiver.....	2	12.335	26.788
ANLÆGSAKTIVER.....		12.335	26.788
Heste til videresalg.....		80.002	206.836
Varebeholdninger.....		80.002	206.836
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	567.638	602.167
Udskudte skatteaktiver.....		25.200	17.000
Andre tilgodehavender.....		32.787	114.729
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.137	0
Tilgodehavender.....		627.762	733.896
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		587.305	552.847
Værdipapirer.....		587.305	552.847
Likvider.....		88.200	88.614
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.383.269	1.582.193
AKTIVER.....		1.395.604	1.608.981

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.028.893	1.239.591
Forslag til udbytte.....		200.000	200.000
EGENKAPITAL.....	4	1.353.893	1.564.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	13.325
Selskabsskat.....		0	31.065
Anden gæld.....		33.711	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		41.711	44.390
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		41.711	44.390
PASSIVER.....		1.395.604	1.608.981
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	31.675		
Regulering af udskudt skat.....	-8.200	-1.500		
	-8.200	30.175		
 Materielle anlægsaktiver			 2	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2014.....		543.987		
Kostpris 31. december 2014.....		543.987		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014.....		517.199		
Årets afskrivninger		14.453		
Af- og nedskrivninger 31. december 2014.....		531.652		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....		 12.335		
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			 3	
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 stk. 1, ydet lån til en af selskabets kapitalejere. Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor.				
 Egenkapital			 4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	125.000	1.239.591	200.000	1.564.591
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-210.698	200.000	-10.698
 Egenkapital 31. december 2014.....	 125.000	 1.028.893	 200.000	 1.353.893
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
 Eventualposter mv.				 5
Ingen				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 6
Ingen				